Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]QPO
=

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2013 №3144
О признании утратившим силу постановления администрации города Чебоксары от 17.08.2010 № 150
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2012  № 1376 «Об утверждении правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.11.2005 № 40, с целью приведения нормативных правовых актов администрации города Чебоксары в соответствие действующему законодательству
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 17.08.2010 № 150 «Об утверждении перечня услуг, оказываемых автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».
2. Управлению по связям со СМИ и молодёжной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Чебоксары – руководителя аппарата А.Ю. Маклыгина.
Глава администрации  города Чебоксары
        А.О. Ладыков
066-8